
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1107.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny merytorycznej ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia w 2024 r. 

Na podstawie art. 15ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571) oraz Uchwały nr LX/549/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 30 listopada 
2023 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Gorzyce z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, na rok 2024. 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Konkursową do oceny merytorycznej ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia w 2024 r. w następującym składzie: 

1. Daniel Kurasz - Zastępca Wójta Gminy 

2. Maria Władarz - Sekretarz Gminy 

3. Stefania Kwapulińska - Kierownik Referatu Kultury, Sportu i Bezpieczeństwa Publicznego 

4. Grzegorz Student - Przedstawiciel organizacji pozarządowej 

§ 2. Zobowiązać Komisję Konkursową do oceny merytorycznej ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia w 2024 r. i przedstawienia Wójtowi Gminy 
propozycji wyboru ofert w terminie do 30 stycznia 2024 r. 

§ 3. Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w § 11 Programu współpracy Gminy Gorzyce 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2024 przyjętego uchwałą nr  LX/549/23  Rady Gminy 
Gorzyce z dnia 30 listopada 2023 r. oraz ogłoszeniem Otwartego Konkursu Ofert. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Kultury, Sportu i Bezpieczeństwa Publicznego  
Urzędu Gminy w Gorzycach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 020ABA1F-AB00-41D1-9C2E-944DCDDB63AE. Przyjęty Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1107.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


